
 
令和元年８月吉日 

 
会員各位 

（一社）みくに労務改善協会 
㈱ みくに労務管理事務所 

℡ 027-243-5600 
 

 労務管理研修会 開催のご案内 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、下記のとおり｢働き方改革関連」について 2 つのテーマを取り上げ

て研修会を開催致します。ご多用のこととは存じますが是非ご参加下さい。 
 
                  記 
 
と き  令和元年１０月１０日（木） 午後１時３０分～午後４時３０分  

 

ところ   （財）群馬県勤労福祉センター  

前橋市野中町 361-2 TEL０２７－263－4111 

 

テーマ  ① ｢働き方改革関連｣ 時間外労働の上限規制について 

（午後 1 時３５分～午後 3 時００分） 

みくに労務管理事務所  所長  飯島 明美 

     ② ｢働き方改革関連｣ 同一労働同一賃金について 

（午後３時１５分～午後４時３０分） 

下山人事労務管理事務所 所長 下山 浩一 様   

       

お申し込みは９月末日まで  ＦＡＸ：０２７－２２４－４３９３ 
 

 
会 社 名                         
 
参加者お名前                                  
 

   参加する   ・  参加しない   
 
 


